

# Objednávka č.: 76 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 76 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.2.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
žiarovka 12V/10W, 5W	60,00	ks		0,25 €	15,00 €
žiarovka 24V/5W	30,00	ks		0,33 €	9,90 €
SYN - Brzdová kvapalina DOT-4 0,5l	16,00	ks		2,47 €	39,52 €
čistič motorov 0,5l	20,00	ks		2,75 €	55,00 €
ARVA 4l	1,00	ks		20,17 €	20,17 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		111,58 €	111,58 €
žiarovka H4 12V/55W	10,00	ks		1,91 €	19,10 €
žiarovka H4 24V/75/70W	6,00	ks		4,00 €	24,00 €
objímka žiarovky	20,00	ks		1,50 €	30,00 €
poistka valcová	176,00	ks		0,08 €	14,08 €
žiarovka H4/75/70W	10,00	ks		2,74 €	27,40 €
lepidlo - tekutý kov	1,00	ks		6,83 €	6,83 €
Parasilico HTR - 310 ml	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
lampa hmlová červená	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
lampa zadná biela	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
klakson výškový	1,00	ks		5,54 €	5,54 €
svorkovnica Q10	1,00	ks		1,33 €	1,33 €
svorkovnica Q4	1,00	ks		0,75 €	0,75 €
svorkovnica Q 2,5	1,00	ks		0,58 €	0,58 €
smerovka predná	1,00	ks		8,27 €	8,27 €
žiarovka H1 12V/55W	10,00	ks		1,63 €	16,30 €
žiarovka H7 12V/55W	10,00	ks		2,18 €	21,80 €
SVITOL	1,00	ks		7,58 €	7,58 €
orech tvrdený	1,00	ks		4,58 €	4,58 €
sada poistiek	2,00	ks		1,36 €	2,72 €
žiarovka - LED 12V	1,00	ks		2,67 €	2,67 €
tesnenie vodnej pumpy - gumové	4,00	ks		0,80 €	3,20 €

# Objednávka č.: 76 18 KĀ

svorka batérie mosadzná

vesta reflexná	10,00 ks	2,08 €	20,80 €
WD - 40 450ml	10,00 ks	6,89 €	68,90 €
		<b>Celkom :</b>	<b>633,19 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

60,00 ks 1,41 € 84,60 €